
 |   ۱۴۴۲ رجــب   ۰۸   |   ۱۳۹۹ اســفند   ۰۲

۹۰۷
شـنبه

20
02 21

خر
ـرآ

ــ
فینالیست های لیگ برتر هندبال خبـ

امروز شناخته می شوند
روز سرنوشت ساز 

نماینده مشهد

بالاخره روز سرنوشت ساز هندبالیست ها از 
راه رسید و امروز دوم اسفندماه ۴ تیم برای 
رسیدن به فینال باید با یکدیگر رقابت کنند. 
امروز از ساعت ۱۳:۳۰، ۲تیم اشتادسازه 
مشهد و فولاد سپاهان باید برابر هم صف آرایی 
کنند. فقط یکی از این ۲ تیم شانس رسیدن 
به فینال و قهرمانی را دارد و باید از تمام 
توان خود برای کسب پیروزی استفاده کند. 
اشتادسازه که فصل گذشته قهرمان لیگ 
برتر بانوان شد، امسال راه دشواری را برای 
تکرار این عنوان پشت سر گذاشته و امروز نیز 
تنها شانس مشهدی ها برای رسیدن به فینال 
است و در صورت شکست برابر اصفهانی ها 
باید قید قهرمانی را بزند. بازی دوم نیز امروز 
از ساعت ۱۶ پیگیری می شود و شاملی کازرون 
باید به مصاف تأسیسات دریایی تهران برود تا 
دیگر فینالیست لیگ امسال شناخته شود. 
بعد از یک روز استراحت، فینالیست ها به 
میدان می روند و ۲ تیم بازنده نیز برای تعیین 
تیم سوم با یکدیگر رقابت خواهند کرد. این ۲ 
تیم در مرحله نخست هم گروه بودند. در بازی 
رفت در زمین مشهد، اشتادسازه ۲۸ بر ۲۶ 
سپاهان را شکست داد؛ ولی در دور برگشت، 
نماینده اصفهان این باخت را جبران کرد و 
۲۶ بر ۲۲ بر اشتادسازه در خانه خود غلبه کرد. 
در مرحله نخست لیگ سپاهان با تفاضل 
بهتر و گل های زده بیشتر توانست با وجود 
هم امتیازی با اشتادسازه، به عنوان صدرنشین 
شناخته شود. بعد از آن، مسیر این ۲تیم جدا 
شد و زردپوشان اصفهانی کار آسان تری برای 
رسیدن به مرحله نهایی داشتند. حالا دوباره 
مسیر این ۲ تیم به هم گره خورده است و 
در نهایت فقط یکی از آن ها می تواند جواز 
صعود به فینال را کسب کند. همین موضوع 
به طور قطع دیداری مهیج را رقم خواهد زد. 
تعدادی از بازیکنان فصل پیش اشتادسازه نیز 
همچون راضیه جانباز امسال پیراهن سپاهان 
را به تن دارند و باید دید این تقابل به سود 

کدام یک از تیم ها به پایان می رسد.

مأموریت سخت 
هوادار در لیگ یک

عنایتی برای بازگشت به جمع مدعیان باید
 در شیراز فجر رده سومی را شکست دهد

هفته پانزدهم لیگ دسته اول فوتبال ایران از دیروز با برگزاری ۲ مسابقه شروع 
شد که مس در کرمان و در یک بازی حساس موفق شد با ۲ گل از سد خیبر 

خرم آباد عبور کند و یک بار دیگر به صدر جدول این بازی ها...

پیشنهاد     عجیب 
جدید سیتی به مسی

۰۹۰۸

فوت سنگربان 
جوانان شهرخودرو

 بیرانوند 
دوباره زیر تیغ رفت

«خوشگوار» 
۱۰روی تاتامی دشوار
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نتیجه برای من هم 
غیرقابل تصور بود
یحیی گل محمدی بعد از پیروزی پرگل 
پرسپولیس مقابل گل گهر گفت: نتیجه 
خیلی خوبی گرفتیم. در نیمه نخست 
هم بازی پایاپای و نزدیک بود. 
در نیمه دوم خوب دفاع کردیم. 
سرمربی پرسپولیس تأکید...

بازگشت مشروط 
مهاجری به صدر

 مس کرمان با سرمربی مشهدی
 به صدر لیگ دسته یک رسید
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جای هندبال مشهد
 در لیگ برتر
 خالی است

گفت وگو با بازیکن خراسانی تیم شهید شاملی کازرون

منچسترسیتی که ماه هاست 
به دنبال امضای قرارداد با لیونل 
مسی است، پیشنهاد خود به ستاره 
بارسلونا را حدود ۲۰۰ میلیون یورو 
کاهش داد! تیم منچسترسیتی 
۶ماه پیش قراردادی پنج ساله و 
۷۲۰میلیون یورویی را به لیونل...
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خبـ با پیروزی مولتی کافه مشهد در گام آخر

سهمیه مشهد 
در لیگ برتر بسکتبال حفظ شد

تیم مولتی کافه مشهد پیروز دیدار حذفی در لیگ برتر بسکتبال 
شد. دیدار ۲تیم مولتی کافه و شــرکت گاز تهران روز جمعه، اول 
اسفندماه، در پایتخت پیگیری شد که این بازی با نتیجه ۷۲بر۵۰ و 
شکســت گاز پایان یافت. کوارتر اول ۱۳بر۷ به پایان رســید، در 
کوارترهای دوم و ســوم نیز با نتایج ۱۹بــر۱۲ و ۲۱بر۱۲ بازهم 
نماینده مشهد برنده شــد. در کوارتر آخر نیز ۱۹بر۱۹ به تساوی 
رسیدند. تلاش گاز برای پیروزی و بقا در لیگ برتر نتیجه نداد و 
آن ها شکست خوردند. گاز امسال حتی یک پیروزی نیز در طول 
فصل نتوانست کسب کند. اما نکته شایان توجه واکنش سرمربی 
گاز به خبر ســقوط تیمش بود. فرانک طیاری، ســرمربی تیم 
گاز، پس از پایان دیدار، خبر ســقوط را تأیید نکرد و گفت: گاز 
سال ها در لیگ برتر حضور داشــته و عناوین قهرمانی و دومی 
و سومی را در کارنامه دارد. در ۲سال اخیر، با محدودیت های 
مالی باشگاه روبه رو شده ایم و نتوانستیم نتایج دلخواه را کسب 
کنیم. امسال نیز قصد شــرکت در لیگ را نداشتیم اما سازمان 
لیگ به ما اعلام کرد امســال تیمی حذف نمی شود ولی اگر از 
حضور در رقابت ها انصراف دهید، به دســته پایین تر ســقوط 
می کنید. ما نیز با کمترین جلسات تمرینی، راهی لیگ شدیم و 
نتوانستیم با تیم های قدرتمند با حضور بازیکنان خارجی پیروز 
شویم. اما حالا فدراسیون چیز دیگری می گوید و گویا نظرشان 
عوض شده اســت. مشخص نیست در ســوپرلیگ مانده ایم یا 
سقوط کرده ایم؛ اما درمجموع، هدف رشــد بسکتبال بانوان 
اســت و صرفا قهرمانی با داشــتن یک تیم گردن کلفت برای 
ما هدف نیســت. در کنار برگزاری دیدارهــای نیمه نهایی 
سوپرلیگ بســکتبال بانوان برای تعیین قهرمان این فصل، 
برای انتهای جدولی ها نیز دیدارهایی تعیین شــد تا تکلیف 
تیم سقوط کننده به لیگ دســته یک از بین ۳تیم قعرنشین 
مشخص شــود. تیم های مولتی کافه مشــهد، سینام مشهد 
و شــرکت ملی گاز تهران باید بر ســر بقا، با یکدیگر جدال 
می کردند. بازی اول که شهرآورد مشهدی ها بود، با پیروزی 
مولتی کافه تمام شده بود. هفته گذشــته، ۲۴بهمن ماه نیز 
قرار بود در دومین بازی، تیم های شــرکت ملی گاز و سینام 
مشهد برابر هم به میدان بروند که این دیدار ازسوی گاز لغو 
شد. ســرمربی تیم گاز اعلام کرد که بازیکنانش به ویروس 
کرونا مبتلا شــده اند و نمی داند که دیگراعضــای تیم نیز 
بیمار هســتند یا نه. به همین خاطر به فدراسیون اعلام کرد 
که در این روز به میدان نمی روند، اما با گذشت ۷روز از این 
خبر، آن ها برابر تیم مولتی کافه مشــهد بــه میدان آمدند. 
درحال حاضر مولتی کافه و سینام، تیم های مشهدی لیگ برتر، 
از سقوط نجات پیدا کرده اند و قرار است فصل آینده نیز در لیگ 
برتر به میدان بروند. مولتی کافه سال قبل با صعود به فینال لیگ 
دسته یک، توانست جواز حضور به لیگ برتر را کسب کند و امسال 
اولین تجربه لیگ برتری آن ها بود. سینام نیز سال اول حضورش را 
درحالی تجربه می کرد که تقریبا با ترکیب آویژه صنعت در فصل 

پیش به میدان آمده بود.

ثبت سومین پیروزی خانگی خراسانی های صدرنشین در لیگ برتر فوتسال

شیرازی ها از مشهد دست خالی برگشتند

تیــم هیئت فوتبــال خراســان رضوی 
توانســت پیروزی های متوالــی خود را 
ادامه دهد و پنجمین بــرد برای این تیم 

در خانه رقم خورد.
ششمین هفته از لیگ برتر فوتسال بانوان درحالی 
انجام شد که ۵بازی با حضور حریفان پیگیری شد 
و یک دیدار نیز به خاطــر غیبت تیم میهمان لغو 
شد. نماینده مشهد که ۱۴روز از میادین مسابقه 
دور بود و هفته گذشتۀ لیگ را با استراحت سپری 
کرده بود، با شــرایط ویژه ای میزبان پارس آرای 

شیراز شد.
 دشواری بعد از استراحت

باوجود اینکــه در این ۲هفته، شــریف ۲دیدار 
دوســتانه با تیم جوانان مازنــدران برگزار کرده، 
بازهم او نگران آمادگی تیمش در بازی روز جمعه 
بود؛ زیرا حریف مقابــل، پیش بینی ناپذیر بود و 
دست کم گرفتن حریف ممکن بود حتی منجربه 
شکست آن ها شــود. ازســوی دیگر، تیم هیئت 
خراســان چند بازیکن مؤثر خود را در این بازی 
به همراه نداشت. بازی ســنگین با رهیاب چند 
مصدوم روی دســت این تیم گذاشته بود. مهسا 
ایرانمنش و مهدیه محمدزاده چهره هایی بودند 
که روز جمعه برای تیمشــان به میــدان نرفتند. 
آن ها باوجود استراحت و فیزیوتراپی و ریکاوری، 

بازهم آماده به میدان رفتن نبودند.
در آن ســوی میدان نیز پارس آرا حضور داشت؛ 
تیمی که آخرین بــازی خــود در نیم فصل اول 
را پشت ســر می گذاشــت و هفته آخر را باید به 
استراحت می رفت. پارس آرا تابه اینجا، ۲پیروزی 
و ۳شکســت را پشت سر گذاشــته و البته برای 
تیم های قدرتمندی همچون مس رفســنجان و 

رهیاب نیز دردسرساز شده بود. این تیم شیرازی 
موفق شــده بود ۴گل به قهرمان فصل گذشــته 

نیز بزند.
 سارا بازهم آسیب دید

بااین حال، پارس آرا در مشهد و در زمین شاگردان 
سبزپوش شــریف، حرفی برای گفتن نداشت و 
مشهدی ها اجازه ندادند حتی یک گل وارد دروازه 
آن ها شود. در مقابل توانســتند با ۵ گل میهمان 
شــیرازی را راهی دیار خود کننــد. در روزی که 
فاطمه حسینی، به خاطر آسیب دیدگی پایش به 
گل باز نشــد در زمین غایب بود، فاطمه ارژنگی، 
بازیکن باتجربــه این تیم، ۲ گل به ثمر رســاند. 
مرضیه توفیقی نیز یکی دیگر از گل های تیمش 
را ثبت کرد. رقیه صومعه، چهره بسیار جوان تیم، 
نیز در این روز گل زنی کرد. سهم ساراشیربیگی، 
خانم گل مطرح لیگ، در بازی برابر پارس آرا فقط 
یک گل بود؛ اما این بازی متأســفانه برای او که 

به تازگی از یک آسیب دیدگی جدی رهایی یافته 
بود، اتفاقی تلخ به همراه داشت.

در دقایــق پایانی بــازی، شــیربیگی در جدال 
تک به تک با بازیکن شیراز، از ناحیه مچ پا با درد 
زیاد دچار آســیب دیدگی شد؛ به طوری که دیگر 
قادر به بازگشت به زمین نبود. باید دید درجه این 
آسیب چه میزان است و آیا او به بازی هفته پایانی 

نیم فصل خواهد رسید یا خیر.
 تداوم صدرنشینی مقتدرانه

با ثبت یک پیروزی دیگر، تیم هیئت خراســان 
رضوی از ۵ بــازی ۵ برد کســب کرده اســت و 
همچنان در صدر جــدول گروه«الف» قرار دارد. 
حتی تفاضل گل زنی ها به شکلی است که نماینده 
مشهد در صدر تمامی تیم های گروه«الف» و «ب» 
قرار دارد. پالایش نفت آبادان کــه در گروه۲ در 
تعقیب آن هاست، این هفته با یک تساوی یک گله 
برابر رهیاب تهران از کورس صدرنشــینی کمی 

عقب ماند و با ۱۳ امتیــاز در رده دوم جای دارد. 
مس رفسنجان نیز با پیروزی چهارده گله ای که 
برابر کیمیای اسفراین داشت، توانست در جدول 
صعود کند و در رده سوم قرار بگیرد. هفته آینده 
آخرین بازی نیم فصل خارج از خانه برای شریف و 

شاگردانش در آبادان پیگیری خواهد شد.
 بدشانسی یاری و تیمش

اما در گروه اول، سایپا حسابی گلایه مند دیگر تیم 
شــیرازی لیگ بود. مطابق با برنامه هفته ششم، 
ســایپا میزبان پویندگان فجر شــیراز است؛ اما 
نماینده شیراز از رویارویی با سایپا انصراف داد و 
اعلام کرد حاضر نیســت که به تهران سفر کند و 
سازمان لیگ نیز نتیجه بازی را ۳ بر۰ به سود سایپا 
اعلام کرد و حتی قرار شد ۱۰ میلیون تومان نیز 
این تیم شیرازی جریمه شــود. اما شهناز یاری، 
سرمربی سایپا، از این تصمیم رضایت نداشت، این 
برای دومین بار بود که بازی تیمش لغو می شود. او 
می گوید: علاوه بر بحث فنی از نظر مالی هم ضرر 
می کنیم؛ ما برای دیدار با شیراز از قبل هزینه های 
هتل بازیکنانمان و داوران، غذای آن ها، ســالن 
مسابقه و تست PCR را پرداخت کرده بود و اکنون 
به ما ضرر وارد شــده اســت. انصراف از مسابقه، 
عاملی برای کاهش تفاضل تیم ها و گره خوردن کار 
در زمانی است که تفاضل، معیار صعود به مراحل 
بالاتر است. از ابتدای لیگ تا الان ۲ تیم از حضور 
مقابل ما انصراف داده اند که به ضررمان اســت. 
هرچند با گل های زیاد مخالف هستم، اما زمانی که 
حریفان ما به این تیم ها گل های زیادی بزنند و کار 
به تفاضل گل برسد، حق ما ضایع می شود. هنوز به 
نیم فصل نرسیده ایم و مشکلاتی را می بینم که در 
شأن فوتسال زنان نیست . جریمه مالی حریف چه 
سودی به حال ما دارد؟ نه تنها هزینه هایی که برای 
این مســابقه کرده ایم برنمی گردد، بلکه سازمان 

لیگ هیچ رفتار قاطعی نشان نمی دهد.
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سومین دوره سوپرلیگ جودو بالاخره قرار است 
در روزهای ۲۰تا ۲۲ اسفندماه برگزار شود و 
طبق اعلام فدراسیون این دوره از رقابت ها با نام 
«جام مدافعان سلامت» در پاسداشت زحمات 
کادر درمان در روزهای کرونایی برگزار خواهد 
شد. جودوی خراسان رضوی که از دیرباز چه در 
رقابت های قهرمانی کشور و چه در این ۳ دوره 
سوپرلیگ همواره مدعی اول قهرمانی بوده، 
امسال هم با نام «خوشگوار» با هدایت سرمربی 
نظامی سال های اخیرش سرهنگ علی اصغر 
آهنی در رقابت ها حاضر شده است. البته مشهد 
امسال فقط همین یک نماینده را در سوپرلیگ 
جودو دارد و جودوکاران تیم پاس مشهد هم با 
خوشگواری ها ادغام شدند تا مشهد یک تیم 
قدرتمند و مدعی اصلی قهرمانی در این دوره از 
رقابت ها داشته باشد. یکی از اتفاق های عجیب 
این دوره از رقابت های سوپرلیگ جودو، برگزاری 
مسابقات با افزایش چشمگیر حضور تیم هاست. 

سوپرلیگ جودو که در ۲ دوره قبلی...
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لیگ  قهرمان  اشتادسازه مشهد،  تیم  
تیراندازی با کمان در ماده ریکرو بانوان 
لیگ  مسابقات  پایانی  هفته  در  شد. 
تیراندازی با کمان تیم مشهدی با درخشش 
کمان دار خود شیوا شجاع مهر موفق شد 
روی سکوی نخست لیگ امسال بایستد. این 
اولین حضور باشگاه اشتادسازه در رشته تیروکمان 
بانوان بود. اشتادسازه در این فصل تنها در ماده 
ریکرو بانوان شرکت کرده بود. در آخرین هفته 
رقابت ها، تیم اشتادسازه با نتیجه ۴ بر۱ مقابل 
تیم مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی به پیروزی 
رسید و تیم مدعی دانشگاه آزاد ۵ بر۰ از سد تیم 

آکادمی راد گذشت. با پایان مسابقات ریکرو و در 
بخش بانوان تیم اشتادسازه با ۱۶ امتیاز قهرمان شد. 
تیم های دانشگاه آزاد و آکادمی راد نیز به ترتیب با 
۱۴ و ۹ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. 
تیم توسعه فولاد مکران و تیم مقاومت عاشورا 
آذربایجان شرقی با ۸ و ۳ امتیاز در رده های بعدی 
قرار گرفتند و به این ترتیب پرونده این لیگ نیز در 
اولین روز از اسفندماه بسته شد. همچنین در روز 

پایانی این مسابقات شیوا شجاع مهر بالاتر از رقبای 
خود قرار گرفت. شجاع مهر از تیم اشتاد سازه مشهد 
با امتیاز ۳۱۲ بهترین عملکرد را به خود اختصاص 
داد و در صدر جدول جای گرفت، زهرا نعمتی 
از دانشگاه آزاد و بهسا موسوی از تیم اشتاد سازه 
به ترتیب با امتیازات ۳۰۸ و ۳۰۳ در رده های بعدی 
قرار گرفتند. در رشته کامپوند نیز که مشهدی ها 
حضور نداشتند، تیم آکادمی راد موفق به قهرمانی 

شد. در روز پایانی رقابت های کامپوند بانوان تیم 
توسعه معادن فولاد مکران ۳ بر ۲ برابر مس کرمان 
شکست خورد، مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی 
نیز ۴بر۱ برابر هیئت چهارمحال و بختیاری پیروز 
شد و آکادمی راد نیز ۵ بر۰ محبوب تهران را 
شکست داد. مس کرمان هم در پایان نایب قهرمان 
لیگ شد و مقاومت عاشورا آذربایجان شرقی سوم 
شد. یازدهمین دوره لیگ تیروکمان در ۲ بخش 
ریکرو و کامپوند و با حضور ۲۹ تیم از روزهای پایانی 
آذر در سایت تیروکمان تهران آغاز شده و نماینده 
مشهد موفق شد در تمامی هفته ها در ریکرو بانوان 

به پیروزی برسد و روی سکوی قهرمانی بایستد.

قهرمانى اشتاد سازه در ليگ تير و كمان
نماینده مشهد در لیگ برتر ریکرو بانوان درخشید وز
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پنج گل در راه پنجمين قهرمانى
 پرسپولیس به تنظیمات کارخانه برگشت

جدید سیتی به مسی

۰۸

۱۰جوانان شهرخودرو

یحیی گل محمدی بعد از پیروزی پرگل 

 مس کرمان با سرمربی مشهدی
 به صدر لیگ دسته یک رسید
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 به صدر لیگ دسته یک رسید


